



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 006539/2013/Ga

Č.j.: P10-008854/2013

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 21.1.2013

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 15.1.2013 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci: „...na základě sdělení ředitele Magistrátu hl.m. Prahy, který k věci uvádí, že právní moci rozhodnutí byly magistrátem řádně vyznačeny a sděleny podřízenému orgánu a na základě rozhodnutí Městského soudu v Praze, kterými byl vyloučen odkladný účinek podaných správních žalob proti pokutám si Vás dovoluji požádat o sdělení:

- kdy byla do rozpočtu úřadu přijata úhrada pokuty od akciové společnosti Dogrose (IČ 27184056) jako majitele bytového domu Lopatecká 340/24, 147 00 Praha 4 - Podolí na základě rozhodnutí stavebního úřadu č.j. P10-022465/2011 ze dne 23.2.2011

- kdy byla do rozpočtu úřadu přijata úhrada pokuty od akciové společnosti Dogrose (IČ 27184056) jako majitele bytového domu Lopatecká 340/24, 147 00 Praha 4 - Podolí na základě rozhodnutí stavebního úřadu č.j. P10-023111/2011 ze dne 24. 2. 2011

- kdy byla do rozpočtu úřadu přijata úhrada pokuty od akciové společnosti Dogrose (IČ 27184056) jako majitele bytového domu Lopatecká 340/24, 147 00 Praha 4 - Podolí na základě rozhodnutí stavebního úřadu č.j. P10-036600/2011 ze dne 30.3.2011

- kdy byla do rozpočtu úřadu přijata úhrada pokuty od akciové společnosti Dogrose (IČ 27184056) jako majitele bytového domu Lopatecká 340/24, 147 00 Praha 4 - Podolí na základě rozhodnutí stavebního úřadu č.j. P10-095217/2011 ze dne 31.8.2011

- kdy byla do rozpočtu úřadu přijata úhrada pokuty od akciové společnosti Dogrose (IČ 27184056) jako majitele bytového domu Lopatecká 340/24, 147 00 Praha 4 - Podolí na základě rozhodnutí stavebního úřadu č.j. P10-020192/2012 ze dne 22.2. 2012

- kdy a jaké kroky úřad doposud učinil k vymáhání zaplacení těchto částek

- jaké všechny pohledávky měl či má úřad vůči dané obchodní společnosti, Vám sdělujeme následující:

Rozhodnutí č.j. P10-022465/2011 ze dne 23.2.2011 nabylo právní moci dne 2.6.2011. Dne 27.6.2011 bylo do datové schránky společnosti DOGROSE a.s. dodáno upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 4.7.2011 bylo ÚMČ Praha 10 doručeno sdělení společnosti DOGROSE a.s., že vydané rozhodnutí je právně vadné a společnost proti němu podává správní žalobu. Dne 13.7.2011 vyzval ekonomický odbor společnost, aby doložila písemně své podání na správní soud. Dne 12.11.2012 byl vystaven exekuční příkaz na přikázání pohledávky na peněžní prostředky dlužníka u poskytovatele platebních služeb dle § 190 odst. 1 daňového řádu, který byl dodán do datové schránky banky i dlužníka dne 13.11.2012. Dne 14.1.2013 podala společnost DOGROSE a.s. žádost o snížení pořádkové pokuty. Dne 17.1.2013 bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla pokuta snížena na částku 2.000,-Kč. Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 17.1.2013. Úhrada pokuty do rozpočtu úřadu byla přijata dne 17.1.2013.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: [posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)

Rozhodnutí č.j. P10-023111/2011 ze dne 24.2.2011 nabylo právní moci dne 2.6.2011. Dne 27.6.2011 bylo do datové schránky společnosti DOGROSE a.s. dodáno upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 4.7.2011 bylo ÚMČ Praha 10 doručeno sdělení společnosti DOGROSE a.s., že vydané rozhodnutí je právně vadné a společnost proti němu podává správní žalobu. Dne 13.7.2011 vyzval ekonomický odbor společnost, aby doložila písemně své podání na správní soud. Dne 12.11.2012 byl vystaven exekuční příkaz na přikázání pohledávky na peněžní prostředky dlužníka u poskytovatele platebních služeb dle § 190 odst. 1 daňového řádu, který byl vložen do datové schránky banky i dlužníka dne 13.11.2012. Dne 14.1.2013 podala společnost DOGROSE a.s. žádost o snížení pořádkové pokuty. Dne 17.1.2013 bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla pokuta snížena na částku 2.000,-Kč. Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 17.1.2013. Úhrada pokuty do rozpočtu úřadu byla přijata dne 17.1.2013.

Rozhodnutí č.j. P10-036600/2011 ze dne 30.3.2011 nabylo právní moci 7.7.2011. Vymáhání bylo zahájeno po doručení sdělení Ministerstva pro místní rozvoj, ve kterém správní orgán neshledal důvody zahájení přezkumného řízení. Toto sdělení bylo odboru ekonomickému doručeno dne 13.3.2012. Dne 14.3.2012 bylo do datové schránky společnosti DOGROSE a.s. dodáno upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 4.4.2012 informovala společnost Úřad MČ Praha 10, že dne 2.4.2012 podala druhý podnět k zahájení přezkumného řízení ve věci uložené pokuty s požadavkem na posečkání vymáhání do skončení řízení. Dne 12.9.2012 bylo odboru ekonomickému doručeno sdělení Ministerstva pro místní rozvoj ze dne 14.5.2012 s informací, že nebyly shledány důvody pro zahájení přezkumného řízení. Dne 13.9.2012 bylo do datové schránky společnosti DOGROSE a.s. vloženo upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 24.9.2012 reagovala společnost znovu žádostí o posečkání z důvodu žádosti o přezkumné řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že důvody posečkání pominuly, byla společnost informována dopisem ze dne 26.9.2012. Dne 3.10.2012 bylo zahájeno exekuční řízení přikázáním pohledávky na peněžní prostředky dlužníka z účtu poskytovatele platebních služeb. Dne 24.10.2012 podala společnost DOGROSE a.s. faxové podání ve věci odvolání proti exekučnímu příkazu. Toto podání bylo v souladu s § 71 daňového řádu potvrzeno prostřednictvím datové schránky. Dopisem ze dne 31.10.2012 byla společnost DOGROSE a.s. vyzvána k doplnění odvolání ve smyslu § 112 daňového řádu. Dne 14.1.2013 podala společnost DOGROSE a.s. žádost o snížení pořádkové pokuty. Dne 17.1.2013 bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla pokuta snížena na částku 4.000,-Kč. Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 17.1.2013. Úhrada pokuty do rozpočtu úřadu byla přijata dne 17.1.2013.

Rozhodnutí č.j. P10-095217/2011 ze dne 31.8.2011 nabylo právní moci dne 30.11.2011. Rozhodnutí bylo k vymáhání předáno dne 13.2.2012. Dne 16.2.2012 bylo společnosti DOGROSE a.s. dodáno do datové schránky upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 5.3.2012 doručila společnost žádost o posečkání s úhradou s odůvodněním, že byla podána proti rozhodnutí správní žaloba. Dne 14.1.2013 podala společnost DOGROSE a.s. žádost o snížení pořádkové pokuty. Dne 17.1.2013 bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla pokuta snížena na částku 2.000,-Kč. Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 17.1.2013. Úhrada pokuty do rozpočtu úřadu byla přijata dne 17.1.2013.

Rozhodnutí č.j. P10-020192/2012 ze dne 22.2.2012 nabylo právní moci dne 11.6.2012. Pokuta byla předána k vymáhání dne 31.8.2012. Dne 4.9.2012 bylo společnosti DOGROSE a.s. dodáno do datové schránky upozornění na nedoplatek ve smyslu § 153 odst. 3 zákona č. 280/2099 Sb., daňový řád, v platném znění. Dne 24.9.2012 byla úřadu doručena žádost o posečkání s úhradou z důvodu podání správní žaloby. Dopisem ze dne 2.10.2012 byla společnost DOGROSE a.s. vyzvána k doložení této skutečnosti. Dne 2.11.2012 byla odboru ekonomickému doručena kopie správní žaloby spolu s dokladem o dodání do datové schránky Městského soudu v Praze. Dne 14.1.2013 podala společnost DOGROSE a.s. žádost o snížení pořádkové pokuty. Dne 17.1.2013 bylo vydáno nové rozhodnutí, kterým byla pokuta uložena ve výši 5.000,-Kč. Rozhodnutí nabylo právní moci dnem 17.1.2013. Úhrada pokuty do rozpočtu úřadu byla přijata dne 17.1.2013.

Ke dni 21.1.2013 nemá Úřad městské části Praha 10 žádné pohledávky vůči společnosti DOGROSE a.s.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová  
vedoucí odboru stavebního

Obdržel:

1. Ing. [REDACTED]

2. spis OST,